



ÅRSRAPPORT 2019

Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S

Kristen Bernikowsgade 4, 1., 1105 København K.

CVR.nr. 39 00 62 78

3. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen 5/3 2020

Dirigent

Peter B. Møller

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S Kristen Bernikows Gade 4,1 1105 København
	CVR-nr.: 39 00 62 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Jørgen Bønløkke, Formand Poul Bøje Schou Erik Søberg
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at investere i ejendom i Aarhus, Malling gennem datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -146.739 kr. mod -127.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.157.867 kr. mod -127.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2019, erhvervet hele selskabskapitalen i Ejendomsselskabet Krekærlund ApS.

Køb af egne aktier

Selskabet har i regnskabsåret købt egne aktier, nominelt 165 stk., med pålydende værdi på 1.650.000 kr. Selskabets egne aktier udgør 9,2 % af den samlede selskabskapital.

Lønsum hos forvalter

Jf. Lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. skal vi oplyse, at lønsummen hos selskabets forvalter, Protica Invest A/S, i 2019 har udgjort 1.967 t.kr. Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i Protica Invest A/S er 4.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-146.739	-127.370
Resultat før finansielle poster	-146.739	-127.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.272.806</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.126.067	-127.370
Skat af årets resultat	<u>31.800</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.157.867</u>	<u>-127.370</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.272.806	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.939</u>	<u>-127.370</u>
Disponeret i alt	<u>2.157.867</u>	<u>-127.370</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.597.806	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.325.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.597.806</u>	<u>13.325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.597.806</u>	<u>13.325.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	31.800	0
Andre tilgodehavender	<u>16.130</u>	<u>16.130</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.930</u>	<u>16.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>47.930</u>	<u>16.130</u>
Aktiver i alt	<u>15.645.736</u>	<u>13.341.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
Overkurs ved emission	0	16.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.272.806	0
Overført resultat	9.304.941	-5.130.120
Egenkapital i alt	<u>13.377.747</u>	<u>12.869.880</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.250	46.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.125.129	0
Anden gæld	104.610	425.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.989</u>	<u>471.250</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.989</u>	<u>471.250</u>
 Passiver i alt	<u>15.645.736</u>	<u>13.341.130</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	1.800.000	16.200.000	0	-5.130.120	12.869.880
Resultatandel	0	0	2.272.806	-114.939	2.157.867
Overført til overført resultat	0	-16.200.000	0	16.200.000	0
Køb af egne aktier	0	0	0	-1.650.000	-1.650.000
	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>	<u>2.272.806</u>	<u>9.304.941</u>	<u>13.377.747</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	13.325.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>13.325.000</u>	<u>0</u>
Årets resultatandel	2.272.806	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.272.806</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>15.597.806</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Krekærlund ApS,	100 %	15.597.806	16.592.603
		<u>15.597.806</u>	<u>16.592.603</u>

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.